

# OBJEDNÁVKA

<b>Dodavatel: Alkom Security, a.s.</b>	<b>Odběratel: Mateřská škola Šluknovská</b>
Název: Alkom Security a.s.	Název: Mateřská škola Šluknovská
Sídlo: V Holešovičkách 10/1446 180 00 Praha 8	Sídlo: Šluknovská 328 Praha 9 190 00
IČ: 26184672	IČO : 70920397

Specifikace zboží :

Havarijní oprava domácího telefonu pavilon A+B+C dle cenové nabídky.

Poznámka : příloha cenové nabídky ze dne 19.9. 2022.

Cena bez DPH: 72 755,45 Kč

DPH: 21%: 15 278,64 Kč

Celková cena s DPH: 88 034,09 Kč

Vystavila: Petra Jindráčková, ředitelka

Převzal: Jan Lachman

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv. Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.



Alkom Security, a.s.

Číslo kalkulace: 20220000156

Autor nabídky

Tel. autora:

Email autora:

Název kalkulace:

**MŠ Šluknovská pavilon A+B+C - havarijní oprava domácího telefonu****Materiál**

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
<b>Hlavní materiál</b>						
Easydoor DJ 2TF ID dveřní video jednotka	3	Ks	4 022,40 Kč	12 067,20 Kč	1 350,00 Kč	4 050,00 Kč
Easydoor VM 47TM handsfree videomonitor	6	Ks	4 176,00 Kč	25 056,00 Kč	1 320,00 Kč	7 920,00 Kč
VD 02 video distributor 2x výstup	3	Ks	218,40 Kč	655,20 Kč	720,00 Kč	2 160,00 Kč
SP 18 separátor napájení do 2- vodičového systému	3	Ks	335,40 Kč	1 006,20 Kč	750,00 Kč	2 250,00 Kč
Napájecí zdroj	3	Ks	559,00 Kč	1 677,00 Kč	900,00 Kč	2 700,00 Kč
<b>Materiál celkem:</b>						<b>40 461,60 Kč</b>
<b>Montáž celkem:</b>						<b>19 080,00 Kč</b>

**Ostatní náklady**

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Naprogramování, oživení a zaškolení	3	komplet	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Doprava Praha	3	komplet	500,00 Kč	1 500,00 Kč
Drobný režijní materiál	3	komplet	40 461,60 Kč	1 213,85 Kč
<b>Ostatní náklady celkem:</b>				<b>13 213,85 Kč</b>

**Celkem bez DPH:** 72 755,45 Kč **DPH: 21 %** 15 278,64 Kč **Celkem s DPH:** 88 034,09 Kč

**Komentář:**